П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от 17.08.2020г. №38
с. Еленовское
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» №11 от 28.02.2020г. «Об утверждении Перечня муниципального имущества МО «Еленовское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

   В целях реализации политики администрации МО «Еленовское сельское поселение» в области развития малого и среднего предпринимательства на территории МО «Еленовское сельское поселение», на основании Федерального закона от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение»,  на основании протокола №1 заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в МО «Красногвардейский район» Республики Адыгея от 22.07.2020г.

                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» №11 от 28.02.2020г. «Об утверждении Перечня муниципального имущества МО «Еленовское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

           1.1 Исключить из перечня муниципального имущества МО «Еленовское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», пункт 1.

1.2  Внести сведения  о правообладателях и третьих лицах на имущество.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Вестник» и на официальном сайте администрации МО «Еленовское сельское поселение»  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы   администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Хажмаков А.М.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования
«Еленовское сельское поселение»                                                                               Е.А. Клинова
Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист по

 имущественным отношениям                                                                                        З.Р. Алавердян